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VEND IM
1 ASAMBLESË se ORTAKËVE TÉ SHOQËRISË 'I SOLO ITALIA” Sh.P.K DURRËS

Në Durrës, sot me datën 28.06.2021, në ambjentet e Selisë së Shoqërisë, nën thirrjen e
Administratorit, mbahet mbledhja e shoqerisë

Janë prezent Ortakët:
1. Xhejkob Golja, zotërues i kuotës 100% të kapitalit

Mbledhjen e kryeson Administratori Z.Xhejkob Golja
Administratori e deklaron mbledhjen të hapur me këtë:

Rend Dite:l. Diskutimi mbi pasqyrat financiare të shoqërisë pěr Vitin financiar 01.01.2020
deri 31.12.2020.

Fillon shqyrtimi i problemeve të Rendit të ditës...

Flet Ortaku Xhejkob Golja, i cili thotë:

Lidhur me Gështjen Rend Dite:

Pas shqyrtimit të pasqyrave financiare, unë propozoj që bilanci të miratohet.

Si përfundim, Asambleja e Ortakëve të Shoqërisë,

VENDO S 1:

1. Të miratojë Ilogarinë vjetore që i takon periudhës 01 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020.
2. Të miratojë vlerën e fitimit të ushtrimit të paraqitur në bilanc në shumën 1,675,493

3. Vlera e fitimit të shpërndahet në l<ëtë mënyrë:
a. Rezerva pér investime në shumën 1,675,493 Leke
b. Shpërndarje në formë dividenti për shumën 0 Lekë.

4. Ngarkohet Administratori të pasqyroje ndryshimet në librat e Ilogarive kontabël dhe në
grupin e kapitaleve té veta, nëstrukturën e tij gjatë vitit 2021.

5. Tëdepozitohen aktet pranë dhe Degës Tatim-Taksa Durrës, duke ndjekur té gjitha
hapat ligjore.

Më pas mbledhja e Shoqërisë deklarohet e mbyllur.

ORTA KU
Xhejkob G

s ITALIA SHaP.K

T: M01317504J

Adresa L.ll, Rr. A.Goga, DURRËS


